۱۳۸۹. «پیوند عرفان و رمانتسم در شعر سپهری». فصلنامه مطالعات عرفانی. ش ۱۱. یازدهم. صص ۲۹۴-۲۷۳.
- یلمه‌ها، احمدرضا و مسلم رجبی. ۱۳۹۶. «بررسی تطبیقی نوستالژی در شعر سهراب سپهری و عبدالوهاب البیاتی». فصلنامه مطالعات ادبیات تطبیقی. دوره ۱۱. ش ۴۱. صص ۳۵-۹.

## References

*The Holy Quran.*

qja far Hom . (2007/1386SH). “ m n lar az d dgh-e mak teb va falsafe . *Hadīs-e*

*Zendegī*. No. 5. Pp. 62-80.

Al-baya t , Abdolvahh b. (1990/1410AH). *Dīvān-e Abdolvahhāb al-bayaātī*. Beir t: Īr al-awdat.

\_\_\_\_\_ . (1995/1416AH). *Al.a'māl al-še'riyyat al-kāmelat*. 1<sup>st</sup> & 2<sup>nd</sup> Vol. Beir t: Daal-awdat.

Al-tabres Ab mans r(1995/1416AH). *Al-ehtejāj*. With the Effort of Bah dor & H d ĩh. Tehr n: Osve.

Ardal n āms al-haj e. (2016/1395SH). “K rkard-e ost & h dar a r-e sohr b sepehr . *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 12. No. 42. Pp. 11- 42.

ry np rK n ,Man ehr. (2009/1388SH). *Farhang-e jāme'-e pīšrow*. Tehr n: Jah n-e R y ne.

Asv r, M s (2002/1381SH). *Az sorūd-e bārān tā mazāmīr-e gol-e sorx*. Tehr n: Soxan.

Balx ĩal luodd Mohammad. (1994/1373SH). *Masnavī-ye ma'navī*. Tehr n: Am rkab r.

\_\_\_\_\_ . (1997/1376SH). *Kollīyāt-e šams-e tabrīzī*. Tehr n: Am rkab r

Esfah n Emr n, Ne nta (2010/1389SH). “Haq qaj y -ye ref ne-ye sohr b sepehr b r ykard tatb qbe erf n-e esl mva b dy . *Fasl-nāme-ye Motāle'āt-e Adabīyāt-e Tatbīqī*. Year 4. No. 14. Pp. 29-42.

Fawzī, Nāhede. (2004/1383SH). *Abdolvahhāb al-bayātī Hayātohū va še'rohū*. Tehr n: S rall h.

\_\_\_\_\_ . (2010/1389SH). “H jes al-eqter b va alterh l enda abdolvahh b al-bay t . *Fasl-nāme-ye Al-jam'īyyat Al-'elmīyyat Al-irānīyyat Lelloqat Al-arabīyyat va Adābohā*. Year 6. No. 14. Pp. 37-53.

Hafez z , amseodd n Mohammad. (2003/1382SH). *Dīvān-e Hāfez*. Tehr n: Yazd n..

Kamble, Robert. (1996/1417AH). *A'lām al-adab al-arabī al-mo'āser*. Beir t: Ader s t Lel lam Al-arab Alno ser.

- Madan Rez . (2008/1387SH). *Erfān-e eslāmī va erfān-e elteqātī*. Tehr n: R h-e N kn.
- Ma r f, Yahy and Sar Rah m p (2012/1391SH). “Ta s-paz rva ramz-ger y -ye abdolvahh b al-bay t az mowlav . *Fasl-nāme-ye Al-jam ’īyyat Al-’elmīyyat Al-irānīyyat Lelloqat Al-arabīyyat va Ādābohā*. Year 8. No. 24. Pp. 109-139.
- M k l Hossein. (2010/1389SH). “Peyvand-e erf n va rom nt sm dar e-e sepehr . *Fasl-nāme-ye Motāle’āt-e Erfānī*. No. 11. Pp. 273-294.
- Motahhar , Mortaz . (2006/1385SH). *Kollīyāt-e olūm-e ensānī*. Tehr n: Sadr .
- Oveys Kahx , Abdolal . (2013/1392SH). “ z d-and dar ab sa d va sohr b sepehr . *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 9. No. 33. Pp. 11- 31.
- Qan mHel l Mohammad. (2011/1390SH). *Adabīyāt-e tatbīqī*. Tr. by Seyyed Mortaz Ayatoll h Z de z . h f n: Am rkab r
- Qodd s K mr n. (2008/1387SH). “Barres -ye tatb e ye tabi ta ger y -ye ref ne dar s r-e Sohr b Sepehr and Gibran Khalil Gibran . *Fasl-nāme-ye Motāle’āt-e Adabīyāt-e Tatbīqī*. Year 2. No. 5. Pp. 131-144.
- S deq lapar, Rez . (2008/1387SH). “Tahavvol va ta l -ye and - e ye don y -ye rm n dar e-e for qfarroxx d Poetry . *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 4. No. 11. Pp. 80-93.
- Sepehr , Shr b. (2010/1389SH). *Hašt ketāb*. Tehr n: Farhang-nam .
\_\_\_\_\_. (1997/1376SH). *Rāz-e gol-e sorx*. Tehr n: Beh Neg r.
\_\_\_\_\_. (2016/1395SH). *Otāq-e ābī*. Tehr n: Mehr Saf .
- Servat y n, Behr z (2010/1389SH). *Sedā-ye pā-ye āb*. Tehr n: Neg r.
- Seyf , Mohsen & Mahva Hasanp r. (2017/1396SH). “Nam d pard zi-e erf n dar qas de bok yat el h fez al- zr sor deye abdolvahh b al-bay t b neg h be ta s -paz raz h fez . *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 13. No. 44. Pp. 129-158.
- abestar Ma s m (2004/1383SH). “Abdolvahh b al-bay t ost re zende .

*Fasl-nāme-ye Dāneškade-ye Adabīyāt va Olūm-e Ensānī*. No. 6-7. Pp. 77-96
- af Kadkan Mohammad Rez . (2001/1380SH). *Še’r-e mo’āser-e*

*arabī*. Tehr n: Soxan.

Tehr n Jav d. (1980/1359SH). *Bahsī dar mabādī va osūl-e tasavvof va erfān*. Tehr n: B n

X led Ahmad. (2002/1381SH). *Gozāreš-e zendegī va erfān-e allāme āmolī*. Qom: Ma ref.

Yalmeh , Ahmad Rez and Moslem Rajab .(2017/1396SH). “Barres -ye tatb q -ye nost lo dar e-e sohr b sepehr . *Fasl-nāme-ye Motāle’āt-e Adabīyāt-e Tatbīqī*. Year 11. No. 41. Pp. 9-35.

Zarīnkūb, Abdolhossein. (2013/1392SH). *Naqd-e adabī*. 10<sup>th</sup> ed. Tehr n: Am rkab r.